- Lista de Chequeo revisión de requisitos mínimos para solicitud de aprovechamiento 

forestal doméstico 
- Registro Vital Rad. 2300014134625125001 del 11 de febrero del 2025 
- Recibo de pago por concepto de visita de evaluación y seguimiento por el valor de 

NOVENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS MCTE ($94.900) 

Que para dar trámite a la solicitud se requiere la práctica de una visita al sitio para verificar y 
determinar la viabilidad del permiso de aprovechamiento forestal. En consideración a lo 
anterior la Dirección Territorial Sur: 

DISPONE  

PRIMERO: